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FORMULAR VETEDEKLARIMI
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B. Gjenealitete té méparshme

tit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralite
tésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plo
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a FFR Z/L ET Zﬂ LO T/ . kam marré dijeni dhe jam i

vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

FER 21 LET JALT) FX

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo.

FFRZILET £ALOTI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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i Il TE CHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé auioriiet
gjvqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o atae |
| vendimit gjygésor |
| té formés sé preré |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqaésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Tédhénate
~vendimit
IV OeSoRy il s T e s
jopérfundimtar. | . |

FERZILET LALOTI F5-

“(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ZQJGQ%EYEBH@%%M%?@% hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WW\BHFe0pedle? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet =~ Rezultatet

Organi procedues | Qyteti, Shteti

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtfrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO : JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

FFR2ILET LALDT/ ,

fepdér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo'gl

Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Autoriteti i Rrsyeia " Ekzekutimi (nése és hté né fugi
L0 rdh&pues: o e e apojo) L

7. A éshté marré ndonjéheré pér iu masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emiqracionit gé

kané t&é béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti t€ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [X]
FERZILET LALOT/ &y’/

¢r, mbiemér, nénshkrim)
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" NR UNIK: KO-P.D.S-7097
© DA THeSS 15/8p&d fikoni t& dhénat e méposhtme:
% }éﬁ@mend o ﬁrﬁﬁﬁj@ @25’"““ 7 £ .debrni:-'tlicg;as? tet“i' .: Tedhanat e aktit t& débimit
Sl ihuaj T et _ ;

jetu

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Shteti ku keni : S R i
jetuar -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

FIRZELET LALOTI §4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha t¢ dhénave.

FE {{ Z L ET— Zﬂ[ 9 7-/ (;;'ﬁ:]biemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,
KOMISIONI QENDROR X ZGJEDHJEVE

JETES HKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BBASHKIAK

]J Zgjedhjet per organet e qever|SJes vendore

Data e zgjedhjeve /4//05 /Z o 2 3 I

[ ] Kryetar bashkie Qarku .Y{DR,CE ' ,;- = [ kaz A
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia  EVoLL | B [kzaznr. F2

L EERZILET  Hel

Lakott.

2. Datélindja _QZJ‘@Q/&_’Q}'\

3. Adresa

MIRAS

(Emeér, Atésia, Mbiemér)

dd/mm/—yypy

4.Gjinia [ ™ [XF

5. Vendlindja i

DENOLL  FKORCE

Bashkia Qarku
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G (Titulli) {Institucioni) T
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